

Årsredovisning

DigitalPro9 AB

559191-6738

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Vipul Vilas Surve
2023-07-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom IT konsultering, programmering och projektledning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har hänt under räkenskapsåret.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	833	1 522	1 237	1 220
Resultat efter finansiella poster	-39	174	161	496
Soliditet %	56	56	71	61

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% för vi har minskat verksamheten

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 713	200 496	81 451
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-150 000	
- Balanseras i ny räkning		81 451	-81 451
- Minskning av aktiekapital	-713		
- Årets resultat			148 208
- Belopp vid årets utgång	50 000	131 947	148 208

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	131 947
Årets resultat	148 208
Summa	280 155

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	195 250
Balanseras i ny räkning	84 905
Summa	280 155

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	833 220	1 522 303
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	833 220	1 522 303
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-14 991	-5 284
Övriga externa kostnader	-220 938	-302 281
Personalkostnader	2 -634 444	-1 037 968
Summa rörelsekostnader	-870 373	-1 345 533
Rörelseresultat	-37 153	176 770
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 206	-2 346
Summa finansiella poster	-2 206	-2 346
Resultat efter finansiella poster	-39 359	174 424
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	227 980	-58 148
Summa bokslutsdispositioner	227 980	-58 148
Resultat före skatt	188 621	116 276
Skatter		
Skatt på årets resultat	-40 413	-34 825
Årets resultat	148 208	81 451

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	186 900
Övriga fordringar	22 794	115 704
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	261 999	61 999
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>284 793</i>	<i>364 603</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	300 576	556 225
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>300 576</i>	<i>556 225</i>
Summa omsättningstillgångar	585 369	920 828
SUMMA TILLGÅNGAR	585 369	920 828

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 713
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 713
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	131 947	200 496
Årets resultat	148 208	81 451
<i>Summa fritt eget kapital</i>	280 155	281 947
Summa eget kapital	330 155	332 660
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	227 980
Summa obeskattade reserver	0	227 980
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	180 987	137 906
Summa långfristiga skulder	180 987	137 906
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	35 720	34 334
Övriga skulder	38 507	187 948
Summa kortfristiga skulder	74 227	222 282
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	585 369	920 828

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda

-

2

UNDERSKRIFTER

Sundbyberg

Vipul Vilas Surve

Vipul Vilas Surve

2023-06-30